

1. 経営成績

(単位 百万円)

	12/3期	13/3期	14/3期計画	12/9中間期	13/9中間計画
売上高	70,248	71,429	74,000	35,880	36,200
営業利益	3,709	3,586	3,700	1,911	1,550
経常利益	3,908	4,036	3,750	1,880	1,550
当期純利益	1,876	2,356	1,950	945	800

2. 収益性指標

	12/3期	13/3期	14/3期計画	12/9中間期	13/9中間計画
一株当たり当期純利益 (EPS) (円)	106.07	133.16	110.20	53.42	45.21
総資本経常利益率 (%) *	7.2%	7.0%	6.4%	6.7%	5.3%
総資本当期純利益率 (%) *	3.5%	4.1%	3.3%	3.3%	2.7%
自己資本当期純利益率 (ROE) (%) *	6.3%	7.4%	5.8%	6.1%	4.8%
売上高営業利益率 (%)	5.3%	5.0%	5.0%	5.3%	4.3%
売上高経常利益率 (%)	5.6%	5.7%	5.1%	5.2%	4.3%
売上高当期純利益率 (%)	2.7%	3.3%	2.6%	2.6%	2.2%

*第2四半期(中間期)につきましては、年率換算して表示しています。

3. 財務指標

	12/3期	13/3期	12/9中間期
総資産	56,537	58,188	56,572
純資産	33,754	36,631	34,466
自己資本比率 (%)	53.9%	56.5%	55.1%
一株当たり純資産(BPS) (円)	1,722.51	1,858.55	1,761.55
有利子負債残高	6,199	5,687	6,048

4. キャッシュ・フロー

	12/3期	13/3期	12/9中間期
営業活動によるキャッシュ・フロー	4,612	5,001	2,432
投資活動によるキャッシュ・フロー	△ 3,138	△ 943	△ 704
フリー・キャッシュ・フロー	1,474	4,058	1,728
財務活動によるキャッシュ・フロー	△ 1,647	△ 1,693	△ 831
現金及び現金同等物の期末残高	9,372	12,185	10,337

5. セグメント別売上高

	12/3期	13/3期	14/3期計画	12/9中間期	13/9中間計画
電子部品物流事業	33,239	33,539	35,800	17,057	17,300
商品販売事業	14,667	14,719	15,000	7,371	7,400
消費物流事業	22,340	23,170	23,200	11,451	11,500
合 計	70,248	71,429	74,000	35,880	36,200

6. セグメント別営業利益

	12/3期	13/3期	14/3期計画	12/9中間期	13/9中間計画
電子部品物流事業	2,829	2,686	2,800	1,509	1,150
商品販売事業	432	517	450	253	250
消費物流事業	447	383	450	147	150
合 計	3,709	3,586	3,700	1,911	1,550

7. 設備投資・減価償却実施額

	12/3期	13/3期	14/3期計画	12/9中間期	13/9中間計画
設備投資額	5,564	1,624	1,200	1,001	750
減価償却実施額	1,818	1,916	1,920	916	940

*有形固定資産と無形固定資産を合算して記載しています。

8. 期末従業員数

	12/3期	13/3期	14/3期計画	12/9中間期	13/9中間計画
期末正社員数 (人)	4,542	4,683	4,970	4,626	4,780
期中平均臨時社員数 (人)	3,095	3,231	3,440	3,225	3,390
合 計 (人)	7,637	7,914	8,410	7,851	8,170
臨時社員比率 (%)	40.5%	40.8%	40.9%	41.1%	41.5%